
广东省阳春监狱修缮工程广东省阳春监狱修缮工程

定点议价成交公告定点议价成交公告

项目名称：广东省阳春监狱修缮工程定点采购

项目编号：DDYJ-2025-1424425

本项目于2025-02-17 15:32:16启动。现将本次议价结果公布如下：

本项目采用的是总价包干的报价方式。

（一）成交供应商：广东誉立昇建设工程有限公司

（二）成交价：24670.37（贰万肆仟陆佰柒拾元叁角柒分整）

（三）成交标的明细

服务描述服务描述 数量数量 单位单位 供应商报价供应商报价(元元) 是否中标是否中标

工程周期：从合同签订之日起
为30个日历日
工程工期总日历天数：从合同
签订之日起为30个日历日
安全文明施工费(元)：
1854.72
余泥渣土场外运输排放费
(元)：0
暂列金额(元)：0
承包范围：本项目为阳春监狱
饭堂、警训馆和会见停车场零
星修缮项目，项目地点为广东
省阳春市松柏镇广东省阳春监
狱一号大院内，项目建设内容
包括： （1）饭堂约20个房间
墙体和警训馆天花铲除开裂鼓
包部分，重新刷腻子、乳胶
漆； （2）警训馆会议室拆除
破损部分天花，重新安装天
花； （3）饭堂部分消防管道
除锈、重新刷红色油漆；
（4）会见室停车场除锈、重
新刷漆； （5）池塘边部分地
面植草砖凹陷，用混凝土做垫
层后重新铺设。 具体以工程量
清单为准。
是否需要报价前勘查现场：否
工程量清单:查看附件 
其他材料:查看附件 
是否需要项目总负责人：是
是否需要专职安全管理人员：
是
资质附件:查看附件

1 项 24,670.37 是

采购单位：广东省阳春监狱

2025年02月18日

-第1页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/2/12/112041441560578925.xlsx
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/2/12/112041458754654484.doc
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpmall-file/gpmall/authfile/common/2025/2/17/112498181764292349.pdf?accessCode=PDTxwt6ofT9vzBSSTnbkYIxxDHOxCnhY7SydG4h%252BgpIou%252FnnQOekY%252F6ezZCjohRV%252FxySqMAjS28poupkEPtuoqjagnIDb6sN9SZfgJesck52ng7zrBfWPU2k3RJtRTF9J8lyaNzA5jo7JZBXZY8e7pZ1sHHCmaRtDdMiIVN9tho%253D

